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Rapporto volumi materiali

Tracciato: AP01_10-2023 (POST APPALTO)

Linee di sezione: GL Sez - AP.01_10.2023

Progressiva iniziale: 0+000.000 m

Progressiva fine: 1+864.770 m

Nome Distanza Volume Volume Volume Volume Volume Volume

Sezione
Progressiva 

[m]
Cumulato [m3] Cumulato [m3] Cumulato [m3] Cumulato [m3] Cumulato [m3] Cumulato [m3]

Sez. 1 0+000.000 0.00 0.00 0.00 5.40 0.00 0.00 0.42 0.00 0.00 0.63 0.00 0.00 1.58 0.00 0.00 2.63 0.00 0.00

Sez. 2 0+020.000 1.93 13.05 13.05 2.20 73.65 73.65 0.42 8.40 8.40 0.63 12.60 12.60 1.58 31.50 31.50 2.63 52.50 52.50

Sez. 3 0+040.000 2.58 44.93 57.98 3.72 58.50 132.15 0.42 8.40 16.80 0.63 12.60 25.20 1.57 31.50 63.00 2.63 52.50 105.00

Sez. 4 0+060.000 1.61 41.49 99.48 0.80 41.64 173.79 0.42 8.40 25.20 0.63 12.60 37.80 1.57 31.50 94.50 2.63 52.50 157.50

Sez. 5 0+080.000 2.94 44.78 144.26 0.98 17.77 191.56 0.42 8.40 33.60 0.63 12.60 50.40 1.58 31.50 126.00 2.63 52.50 210.00

Sez. 6 0+100.000 2.44 53.65 197.90 0.50 14.48 206.05 0.42 8.40 42.00 0.63 12.60 63.00 1.57 31.50 157.50 2.63 52.50 262.50

Sez. 7 0+120.000 7.03 90.66 288.56 0.00 3.32 209.37 0.42 8.40 50.40 0.63 12.60 75.60 1.57 31.50 189.00 2.63 52.50 315.00

Sez. 8 0+140.000 10.23 171.58 460.15 0.00 0.00 209.37 0.42 8.40 58.80 0.63 12.60 88.20 1.58 31.50 220.50 2.63 52.50 367.50

Sez. 9 0+160.000 13.92 240.59 700.74 0.00 0.00 209.37 0.42 8.40 67.20 0.63 12.60 100.80 1.58 31.50 252.00 2.63 52.50 420.00

Sez. 10 0+180.000 31.75 444.64 1145.38 0.00 0.00 209.37 0.42 8.40 75.60 0.63 12.60 113.40 1.57 31.50 283.50 2.63 52.50 472.50

Sez. 11 0+200.000 22.77 542.76 1688.14 0.00 0.00 209.37 0.42 8.40 84.00 0.63 12.60 126.00 1.57 31.50 315.00 2.63 52.50 525.00

Sez. 12 0+220.000 25.30 480.53 2168.67 0.00 0.00 209.37 0.42 8.40 92.40 0.63 12.60 138.60 1.57 31.50 346.50 2.63 52.50 577.50

Sez. 13 0+240.000 29.23 544.85 2713.52 0.00 0.00 209.37 0.42 8.40 100.80 0.63 12.60 151.20 1.57 31.50 378.00 2.63 52.50 630.00

Sez. 14 0+260.000 34.21 633.80 3347.32 0.00 0.00 209.37 0.42 8.40 109.20 0.63 12.60 163.80 1.58 31.50 409.50 2.63 52.50 682.50

Sez. 15 0+280.000 45.57 795.10 4142.42 0.00 0.00 209.37 0.42 8.40 117.60 0.63 12.60 176.40 1.57 31.50 441.00 2.63 52.50 735.00

Sez. 16 0+300.000 61.04 1062.36 5204.78 0.00 0.00 209.37 0.42 8.40 126.00 0.63 12.60 189.00 1.58 31.50 472.50 2.63 52.50 787.50

Sez. 17 0+320.000 73.18 1340.38 6545.16 0.00 0.00 209.37 0.42 8.40 134.40 0.63 12.60 201.60 1.58 31.50 504.00 2.63 52.50 840.00

Sez. 18 0+340.000 92.43 1652.35 8197.52 0.00 0.00 209.37 0.42 8.40 142.80 0.63 12.60 214.20 1.58 31.50 535.50 2.63 52.50 892.50

Sez. 19 0+360.000 116.43 2084.01 10281.53 0.00 0.00 209.37 0.42 8.40 151.20 0.63 12.60 226.80 1.57 31.50 567.00 2.63 52.50 945.00

Sez. 20 0+380.000 135.48 2516.68 12798.22 0.00 0.00 209.37 0.42 8.40 159.60 0.63 12.60 239.40 1.57 31.50 598.50 2.63 52.50 997.50

Sez. 21 0+400.000 146.60 2820.11 15618.33 0.00 0.00 209.37 0.42 8.40 168.00 0.63 12.60 252.00 1.58 31.50 630.00 2.63 52.50 1050.00

Sez. 22 0+420.000 131.80 2782.75 18401.08 0.00 0.00 209.37 0.42 8.40 176.40 0.63 12.60 264.60 1.58 31.50 661.50 2.63 52.50 1102.50

Sez. 23 0+440.000 70.31 1989.14 20390.22 7.66 51.10 260.47 0.42 8.40 184.80 0.63 12.60 277.20 1.58 31.50 693.00 2.63 52.50 1155.00

Sez. 24 0+460.000 0.30 501.19 20891.41 41.65 447.90 708.37 0.42 8.40 193.20 0.63 12.60 289.80 1.58 31.50 724.50 2.63 52.50 1207.50

Sez. 25 0+475.000 0.00 1.49 20892.90 95.61 1001.85 1710.22 0.42 6.30 199.50 0.63 9.45 299.25 1.58 23.63 748.12 2.63 39.38 1246.88

Sez. 99 0+490.000 0.00 0.00 20892.90 145.31 1793.96 3504.18 0.42 6.30 205.80 0.63 9.45 308.70 0.00 7.88 756.00 0.00 13.13 1260.00

Sez. 26 0+505.000 0.00 0.00 20892.90 184.87 2470.41 5974.59 0.42 6.30 212.10 0.63 9.45 318.15 0.00 0.00 756.00 0.00 0.00 1260.00

Sez. 27 0+520.000 2.14 10.68 20903.58 64.33 1791.26 7765.85 0.42 6.30 218.40 0.63 9.45 327.60 1.57 7.87 763.87 2.63 13.13 1273.13

Sez. 28 0+540.000 27.73 250.45 21154.04 2.44 528.77 8294.62 0.42 8.40 226.80 0.63 12.60 340.20 1.57 31.50 795.37 2.63 52.50 1325.63

Sez. 101 0+545.000 37.08 161.48 21315.52 0.00 4.07 8298.70 0.42 2.10 228.90 0.63 3.15 343.35 1.58 7.88 803.25 2.63 13.13 1338.75

Sez. 29 0+570.000 0.00 0.00 21315.52 0.00 0.00 8298.70 0.42 10.50 239.40 0.63 15.75 359.10 0.00 13.13 816.37 0.00 21.88 1360.63

Sez. 31 0+590.000 0.00 0.00 21315.52 0.00 0.00 8298.70 0.42 8.40 247.80 0.63 12.60 371.70 0.00 0.00 816.37 0.00 0.00 1360.63

Sez. 32 0+620.000 0.00 0.00 21315.52 0.00 0.00 8298.70 0.42 12.60 260.40 0.63 18.90 390.60 0.00 0.00 816.37 0.00 0.00 1360.63

Sez. 33 0+645.000 0.00 0.00 21315.52 0.00 0.00 8298.70 0.42 10.50 270.90 0.63 15.75 406.35 0.00 0.00 816.37 0.00 0.00 1360.63

Sez. 34 0+660.000 0.00 0.00 21315.52 0.00 0.00 8298.70 0.42 6.30 277.20 0.63 9.45 415.80 0.00 0.00 816.37 0.00 0.00 1360.63

Sez. 35 0+680.000 0.00 0.00 21315.52 0.00 0.00 8298.70 0.42 8.40 285.60 0.63 12.60 428.40 0.00 0.00 816.37 0.00 0.00 1360.63

Sez. 36 0+700.000 0.00 0.00 21315.52 0.00 0.00 8298.70 0.42 8.40 294.00 0.63 12.60 441.00 0.00 0.00 816.37 0.00 0.00 1360.63

Sez. 37 0+720.000 0.00 0.00 21315.52 0.00 0.00 8298.70 0.42 8.40 302.40 0.63 12.60 453.60 0.00 0.00 816.37 0.00 0.00 1360.63

Sez. 38 0+745.000 33.31 0.00 21315.52 1.56 0.00 8298.70 0.42 10.50 312.90 0.63 15.75 469.35 0.00 0.00 816.37 0.00 0.00 1360.63

Sez. 39 0+760.000 28.63 464.09 21779.60 0.00 7.79 8306.48 0.42 6.30 319.20 0.63 9.45 478.80 1.57 7.87 824.25 2.63 13.13 1373.75

Sez. 40 0+785.000 91.21 1424.43 23204.03 0.00 0.00 8306.48 0.42 10.50 329.70 0.63 15.75 494.55 1.58 39.37 863.62 2.63 65.63 1439.38

Sez. 41 0+800.000 89.57 1355.84 24559.87 0.00 0.00 8306.48 0.42 6.30 336.00 0.63 9.45 504.00 1.58 23.63 887.25 2.63 39.38 1478.75

Sez. 42 0+820.000 92.11 1816.82 26376.70 0.00 0.00 8306.48 0.42 8.40 344.40 0.63 12.60 516.60 1.58 31.50 918.75 2.63 52.50 1531.25

Sez. 43 0+840.000 81.59 1735.95 28112.65 0.00 0.00 8306.48 0.42 8.40 352.80 0.63 12.60 529.20 1.58 31.50 950.25 2.63 52.50 1583.75

Sez. 44 0+860.000 44.52 1242.47 29355.11 0.00 0.00 8306.48 0.42 8.40 361.20 0.63 12.60 541.80 1.58 31.50 981.75 2.63 52.50 1636.25

Sez. 45 0+880.000 20.81 638.39 29993.51 0.00 0.00 8306.48 0.42 8.40 369.60 0.63 12.60 554.40 1.57 31.50 1013.25 2.63 52.50 1688.75

Sez. 46 0+900.000 0.26 155.80 30149.31 8.94 59.61 8366.10 0.42 8.40 378.00 0.63 12.60 567.00 1.58 31.50 1044.75 2.63 52.50 1741.25

Sez. 47 0+920.000 0.36 6.15 30155.45 18.50 268.67 8634.76 0.42 8.40 386.40 0.63 12.60 579.60 1.57 31.50 1076.25 2.63 52.50 1793.75

Sez. 48 0+940.000 9.38 77.25 30232.71 1.96 176.54 8811.30 0.42 8.40 394.80 0.63 12.60 592.20 1.58 31.50 1107.75 2.63 52.50 1846.25

Sez. 49 0+960.000 48.11 524.88 30757.59 18.59 177.23 8988.54 0.42 8.40 403.20 0.63 12.60 604.80 1.57 31.50 1139.25 2.63 52.50 1898.75
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Sez. 50 0+980.000 77.58 1245.14 32002.73 34.73 524.81 9513.35 0.42 8.40 411.60 0.63 12.60 617.40 1.58 31.50 1170.75 2.63 52.50 1951.25

Sez. 51 1+000.000 145.39 2194.43 34197.16 0.00 231.52 9744.87 0.42 8.40 420.00 0.63 12.60 630.00 1.58 31.50 1202.25 2.63 52.50 2003.75

Sez. 52 1+020.000 0.00 0.00 34197.16 0.00 0.00 9744.87 0.42 8.40 428.40 0.63 12.60 642.60 0.00 10.50 1212.75 0.00 17.50 2021.25

Sez. 53 1+035.000 0.00 0.00 34197.16 0.00 0.00 9744.87 0.42 6.30 434.70 0.63 9.45 652.05 0.00 0.00 1212.75 0.00 0.00 2021.25

Sez. 54 1+060.000 0.00 0.00 34197.16 0.00 0.00 9744.87 0.42 10.50 445.20 0.63 15.75 667.80 0.00 0.00 1212.75 0.00 0.00 2021.25

Sez. 55 1+080.000 0.00 0.00 34197.16 0.00 0.00 9744.87 0.42 8.40 453.60 0.63 12.60 680.40 0.00 0.00 1212.75 0.00 0.00 2021.25

Sez. 56 1+100.000 0.00 0.00 34197.16 0.00 0.00 9744.87 0.42 8.40 462.00 0.63 12.60 693.00 0.00 0.00 1212.75 0.00 0.00 2021.25

Sez. 57 1+125.000 0.00 0.00 34197.16 0.00 0.00 9744.87 0.42 10.50 472.50 0.63 15.75 708.75 0.00 0.00 1212.75 0.00 0.00 2021.25

Sez. 58 1+140.000 0.00 0.00 34197.16 0.00 0.00 9744.87 0.42 6.30 478.80 0.63 9.45 718.20 0.00 0.00 1212.75 0.00 0.00 2021.25

Sez. 59 1+160.000 160.49 0.00 34197.16 0.00 0.00 9744.87 0.42 8.40 487.20 0.63 12.60 730.80 0.00 0.00 1212.75 0.00 0.00 2021.25

Sez. 60 1+180.000 124.21 2839.27 37036.43 0.00 0.00 9744.87 0.42 8.40 495.60 0.63 12.60 743.40 1.57 10.50 1223.25 2.63 17.50 2038.75

Sez. 61 1+200.000 102.15 2260.06 39296.49 0.00 0.00 9744.87 0.42 8.40 504.00 0.63 12.60 756.00 1.57 31.50 1254.75 2.63 52.50 2091.25

Sez. 62 1+220.000 74.94 1763.91 41060.40 0.00 0.00 9744.87 0.42 8.40 512.40 0.63 12.60 768.60 1.57 31.50 1286.25 2.63 52.50 2143.75

Sez. 63 1+240.000 55.60 1300.57 42360.97 0.00 0.00 9744.87 0.42 8.40 520.80 0.63 12.60 781.20 1.57 31.50 1317.75 2.63 52.50 2196.25

Sez. 64 1+260.000 49.37 1049.04 43410.01 0.00 0.00 9744.87 0.42 8.40 529.20 0.63 12.60 793.80 1.57 31.50 1349.25 2.63 52.50 2248.75

Sez. 65 1+280.000 41.74 910.04 44320.05 0.00 0.00 9744.87 0.42 8.40 537.60 0.63 12.60 806.40 1.58 31.50 1380.75 2.63 52.50 2301.25

Sez. 66 1+300.000 41.36 830.99 45151.04 0.00 0.00 9744.87 0.42 8.40 546.00 0.63 12.60 819.00 1.57 31.50 1412.25 2.63 52.50 2353.75

Sez. 67 1+320.000 43.29 846.46 45997.50 0.00 0.00 9744.87 0.42 8.40 554.40 0.63 12.60 831.60 1.58 31.50 1443.75 2.63 52.50 2406.25

Sez. 68 1+340.000 37.82 810.57 46808.06 0.00 0.00 9744.87 0.42 8.40 562.80 0.63 12.60 844.20 1.57 31.50 1475.25 2.63 52.50 2458.75

Sez. 69 1+360.000 21.59 586.59 47394.66 2.11 14.08 9758.95 0.42 8.40 571.20 0.63 12.60 856.80 1.58 31.50 1506.75 2.63 52.50 2511.25

Sez. 70 1+380.000 5.99 259.66 47654.32 10.64 116.64 9875.59 0.42 8.40 579.60 0.63 12.60 869.40 1.58 31.50 1538.25 2.63 52.50 2563.75

Sez. 71 1+400.000 0.16 47.64 47701.96 31.41 402.20 10277.79 0.42 8.40 588.00 0.63 12.60 882.00 1.57 31.50 1569.75 2.63 52.50 2616.25

Sez. 72 1+420.000 0.00 1.10 47703.05 56.43 866.27 11144.07 0.42 8.40 596.40 0.63 12.60 894.60 1.57 31.50 1601.25 2.63 52.50 2668.75

Sez. 73 1+440.000 0.00 0.00 47703.05 97.63 1521.92 12665.98 0.42 8.40 604.80 0.63 12.60 907.20 1.57 31.50 1632.75 2.63 52.50 2721.25

Sez. 74 1+460.000 0.00 0.00 47703.05 89.69 1872.65 14538.64 0.42 8.40 613.20 0.63 12.60 919.80 0.00 10.50 1643.25 0.00 17.50 2738.75

Sez. 75 1+480.000 0.00 0.00 47703.05 61.65 1504.69 16043.33 0.42 8.40 621.60 0.63 12.60 932.40 1.57 10.50 1653.75 2.63 17.50 2756.25

Sez. 76 1+500.000 0.57 3.81 47706.86 43.18 1042.87 17086.20 0.42 8.40 630.00 0.63 12.60 945.00 1.57 31.50 1685.25 2.63 52.50 2808.75

Sez. 77 1+520.000 3.35 35.37 47742.22 27.25 698.25 17784.45 0.42 8.40 638.40 0.63 12.60 957.60 1.57 31.50 1716.75 2.63 52.50 2861.25

Sez. 78 1+540.000 6.07 92.85 47835.08 17.39 442.76 18227.21 0.42 8.40 646.80 0.63 12.60 970.20 1.57 31.50 1748.25 2.63 52.50 2913.75

Sez. 79 1+560.000 4.64 106.77 47941.85 20.84 381.81 18609.02 0.42 8.40 655.20 0.63 12.60 982.80 1.58 31.50 1779.75 2.63 52.50 2966.25

Sez. 80 1+580.000 2.01 64.67 48006.52 26.63 473.54 19082.56 0.42 8.40 663.60 0.63 12.60 995.40 1.57 31.50 1811.25 2.63 52.50 3018.75

Sez. 81 1+600.000 0.59 24.50 48031.02 19.32 457.62 19540.18 0.42 8.40 672.00 0.63 12.60 1008.00 1.58 31.50 1842.75 2.63 52.50 3071.25

Sez. 82 1+620.000 1.16 17.10 48048.12 9.13 278.29 19818.48 0.42 8.40 680.40 0.63 12.60 1020.60 1.58 31.50 1874.25 2.63 52.50 3123.75

Sez. 83 1+640.000 13.64 125.10 48173.23 0.00 60.90 19879.38 0.42 8.40 688.80 0.63 12.60 1033.20 1.58 31.50 1905.75 2.63 52.50 3176.25

Sez. 84 1+660.000 31.29 437.22 48610.45 0.00 0.00 19879.38 0.42 8.40 697.20 0.63 12.60 1045.80 1.57 31.50 1937.25 2.63 52.50 3228.75

Sez. 85 1+680.000 23.28 543.80 49154.25 0.00 0.00 19879.38 0.42 8.40 705.60 0.63 12.60 1058.40 1.57 31.50 1968.75 2.63 52.50 3281.25

Sez. 86 1+700.000 33.46 564.37 49718.62 0.00 0.00 19879.38 0.42 8.40 714.00 0.63 12.60 1071.00 1.58 31.50 2000.25 2.63 52.50 3333.75

Sez. 87 1+720.000 26.77 601.03 50319.64 0.00 0.00 19879.38 0.42 8.40 722.40 0.63 12.60 1083.60 1.57 31.50 2031.75 2.63 52.50 3386.25

Sez. 88 1+740.000 19.11 456.68 50776.33 0.00 0.01 19879.39 0.42 8.40 730.80 0.63 12.60 1096.20 1.57 31.50 2063.25 2.63 52.50 3438.75

Sez. 89 1+760.000 15.48 345.33 51121.66 0.00 0.01 19879.40 0.42 8.40 739.20 0.63 12.60 1108.80 1.58 31.50 2094.75 2.63 52.50 3491.25

Sez. 90 1+780.000 12.02 274.27 51395.93 0.10 0.67 19880.08 0.42 8.40 747.60 0.63 12.60 1121.40 1.58 31.50 2126.25 2.62 52.50 3543.75

Sez. 91 1+800.000 7.21 190.28 51586.22 2.82 23.01 19903.09 0.42 8.40 756.00 0.63 12.60 1134.00 1.58 31.50 2157.75 2.63 52.50 3596.25

Sez. 92 1+820.000 5.56 127.34 51713.56 3.69 64.89 19967.98 0.42 8.40 764.40 0.63 12.60 1146.60 1.57 31.50 2189.25 2.63 52.50 3648.75

Sez. 93 1+840.000 8.36 138.22 51851.77 6.42 99.82 20067.79 0.42 8.40 772.80 0.63 12.60 1159.20 1.58 31.50 2220.75 2.63 52.50 3701.25

Sez. 94 1+860.000 5.52 137.88 51989.65 9.11 154.49 20222.28 0.42 8.40 781.20 0.63 12.60 1171.80 1.58 31.50 2252.25 2.63 52.50 3753.75

Sez. 95 1+864.770 5.96 27.38 52017.03 11.67 49.44 20271.72 0.42 2.00 783.20 0.63 3.01 1174.81 1.57 7.51 2259.76 2.63 12.52 3766.27
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